
 

平成 26 年 9 月吉日 

お客様各位 
 

株式会社ブル・ファイト 

136-0071 東京都江東区亀戸 6-57-20 

FUJISAKI KAMEIDO 東口ビル 

                                                             Tel: 03-3683-1591 Fax03-3683-1593 

                                         

                         

【昇華シャカ×2 ジャケット ファスナー仕様変更ついてのご案内】 

 

 

拝啓 初秋の候､ますますご清祥のこととお慶び申し上げます｡平素は弊社商品をご愛顧賜り､ 

厚く御礼申し上げます｡ 

       さて､このたび昇華シャカ×2 ジャケットに使用しております､従来のダブルファスナーから 

シングルファスナーへ仕様変更することになりましたので､ご案内させていただきます｡  

 

記 

 
1. 変更箇所 

ジャケット前側(全開)に使用しているファスナー(※以下｡イラスト参照) 

 

              
 

２. 変更実施日 
平成 26 年 9 月 29 日(月)受注分より実施 

※9 月 29 日より受注分全て(新規,追加含) ⇒ シングルファスナー仕様での生産となります｡ 

                                                                                   敬具 

 

※お問合せ等がある場合は、各営業担当までお願い致します。      

                                                             


